
UCHWAŁA NR XVI/211/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, art. 223 ust. 1, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, 
2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miasto Marki w 2019 roku w wysokości:
207.464.887,00 złotych, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 190.051.454,00 złote,

b) dochody majątkowe w kwocie 17.413.433,00 złote,  zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.”.

2. W Tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2019 roku w wysokości:  228.496.134,00 złote, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 187.013.392,00 złote,

2) wydatki majątkowe w kwocie 41.482.742,00 złote, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”.

4. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5. Tabela nr 3 „Plan wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodne  z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

6. Tabela nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasto Marki” otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W Załączniku nr 1 „Dotacje podmiotowe i celowe” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 2 „Dochody, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz 
wydatki nimi finansowane” otrzymuje brzmienie zgodne  z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 1 

                                                                                                                              do uchwały nr XVI/211/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 15 076 721,00 5 000,00 15 081 721,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

    0830 Wpływy z usług 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 410 094,00 3 500,00 3 413 594,00 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 3 500,00 3 500,00 

710     Działalność usługowa 51 280,00 1 720,00 53 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 280,00 1 720,00 3 000,00 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 280,00 1 720,00 3 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

92 434 724,00 34 050,00 92 468 774,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
15 354 072,00 8 000,00 15 362 072,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00 8 000,00 38 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
1 530 500,00 26 050,00 1 556 550,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 110 000,00 9 000,00 119 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
443 000,00 17 000,00 460 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00 

801     Oświata i wychowanie 4 073 528,00 50 000,00 4 123 528,00 

  80104   Przedszkola  3 062 291,00 50 000,00 3 112 291,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
900 000,00 50 000,00 950 000,00 

855     Rodzina 43 557 741,00 10,00 43 557 751,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 067,00 10,00 2 077,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 10,00 10,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 795 880,00 113 250,00 13 909 130,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 449 946,00 99 250,00 549 196,00 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
50,00 4 100,00 4 150,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 440 000,00 95 000,00 535 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 150,00 150,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 857 000,00 14 000,00 871 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00 14 000,00 26 000,00 

Razem: 207 260 857,00 204 030,00 207 464 887,00 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

                                                                                                                              do uchwały nr XVI/211/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 39 284 450  9 832 234  5 791 372  6 625  5 784 747  4 040 862  0  0  0  0  29 452 216  29 452 216  6 440 406  0  0  

zmniejszenie -2 248 470  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  -2 238 470  -2 238 470  -1 362 576  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 035 980  9 822 234  5 781 372  6 625  5 774 747  4 040 862  0  0  0  0  27 213 746  27 213 746  5 077 830  0  0  

  60011   Drogi publiczne krajowe 

przed zmianą 620 007  0  0  0  0  0  0  0  0  0  620 007  620 007  600 007  0  0  

zmniejszenie -610 007  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -610 007  -610 007  -600 007  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10 000  10 000  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10 000  -10 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10 000  10 000  0  0  0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 390 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  390 250  390 250  390 250  0  0  

zmniejszenie -390 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -390 250  -390 250  -390 250  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 209 757  0  0  0  0  0  0  0  0  0  209 757  209 757  209 757  0  0  

zmniejszenie -209 757  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -209 757  -209 757  -209 757  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 138 471  5 376 197  5 376 197  0  5 376 197  0  0  0  0  0  12 762 274  12 762 274  2 105 814  0  0  

zmniejszenie -1 638 463  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  -1 628 463  -1 628 463  -762 569  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 500 008  5 366 197  5 366 197  0  5 366 197  0  0  0  0  0  11 133 811  11 133 811  1 343 245  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 196 600  1 196 600  1 196 600  0  1 196 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 186 600  1 186 600  1 186 600  0  1 186 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 8 706 436  0  0  0  0  0  0  0  0  0  8 706 436  8 706 436  0  0  0  

zmniejszenie -865 894  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -865 894  -865 894  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 840 542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 840 542  7 840 542  0  0  0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 280 225  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 280 225  1 280 225  1 280 225  0  0  

zmniejszenie -612 455  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -612 455  -612 455  -612 455  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 667 770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  667 770  667 770  667 770  0  0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 320 057  0  0  0  0  0  0  0  0  0  320 057  320 057  320 057  0  0  

zmniejszenie -150 114  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -150 114  -150 114  -150 114  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 169 943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  169 943  169 943  169 943  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 74 385 104  69 966 608  48 579 900  38 836 499  9 743 401  20 156 476  262 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -81 200  -81 200  0  0  0  -81 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 537 000  2 537 000  9 000  0  9 000  2 528 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 76 840 904  72 422 408  48 588 900  38 836 499  9 752 401  22 603 276  262 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 559 313  31 188 317  29 772 630  23 630 697  6 141 933  1 252 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 118 000  118 000  0  0  0  118 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 677 313  31 306 317  29 772 630  23 630 697  6 141 933  1 370 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 1 252 000  1 252 000  0  0  0  1 252 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 118 000  118 000  0  0  0  118 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 370 000  1 370 000  0  0  0  1 370 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 22 299 225  22 281 725  5 489 641  4 397 508  1 092 133  16 776 480  15 604  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

zmniejszenie -72 500  -72 500  0  0  0  -72 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 209 000  2 209 000  9 000  0  9 000  2 200 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 435 725  24 418 225  5 498 641  4 397 508  1 101 133  18 903 980  15 604  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

    2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 880 000  880 000  0  0  0  880 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 620 000  620 000  0  0  0  620 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 500 000  1 500 000  0  0  0  1 500 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 14 766 480  14 766 480  0  0  0  14 766 480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 580 000  1 580 000  0  0  0  1 580 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 346 480  16 346 480  0  0  0  16 346 480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 130 000  1 130 000  0  0  0  1 130 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -72 500  -72 500  0  0  0  -72 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 057 500  1 057 500  0  0  0  1 057 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 193 800  193 800  193 800  0  193 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 9 000  9 000  9 000  0  9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 202 800  202 800  202 800  0  202 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 123 000  123 000  0  0  0  123 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 700  -8 700  0  0  0  -8 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 114 300  114 300  0  0  0  114 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 123 000  123 000  0  0  0  123 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 700  -8 700  0  0  0  -8 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 114 300  114 300  0  0  0  114 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 1 486 997  1 486 997  436 952  414 494  22 458  1 049 000  1 045  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 210 000  210 000  0  0  0  210 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 696 997  1 696 997  436 952  414 494  22 458  1 259 000  1 045  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 1 049 000  1 049 000  0  0  0  1 049 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 210 000  210 000  0  0  0  210 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 259 000  1 259 000  0  0  0  1 259 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 993 274  5 993 274  3 563 511  1 972 992  1 590 519  187 860  1 915 750  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -48 900  -48 900  -23 900  -1 500  -22 400  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 944 374  5 944 374  3 539 611  1 971 492  1 568 119  187 860  1 890 750  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 434 431  434 431  36 500  1 500  35 000  0  397 931  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 432 931  432 931  35 000  0  35 000  0  397 931  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 500  1 500  1 500  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 902 992  902 992  9 158  0  9 158  0  893 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  0  0  0  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 877 992  877 992  9 158  0  9 158  0  868 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 893 834  893 834  0  0  0  0  893 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  0  0  0  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 868 834  868 834  0  0  0  0  868 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 267 851  267 851  267 851  0  267 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 247 851  247 851  247 851  0  247 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 267 851  267 851  267 851  0  267 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 247 851  247 851  247 851  0  247 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 405 193  405 193  49 040  0  49 040  30 000  0  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 400  -2 400  -2 400  0  -2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 402 793  402 793  46 640  0  46 640  30 000  0  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 2 400  2 400  2 400  0  2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 400  -2 400  -2 400  0  -2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 2 570 276  2 570 276  2 334 573  2 238 654  95 919  124 000  111 703  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -13 300  -13 300  0  0  0  -13 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 556 976  2 556 976  2 334 573  2 238 654  95 919  110 700  111 703  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85404   
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 86 442  86 442  12 428  11 929  499  74 000  14  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -13 300  -13 300  0  0  0  -13 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 73 142  73 142  12 428  11 929  499  60 700  14  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 69 000  69 000  0  0  0  69 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 700  -12 700  0  0  0  -12 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 56 300  56 300  0  0  0  56 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  0  0  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 400  4 400  0  0  0  4 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 44 679 930  44 679 930  2 307 111  1 323 075  984 036  0  42 372 819  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48 900  48 900  0  0  0  0  48 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 44 728 830  44 728 830  2 307 111  1 323 075  984 036  0  42 421 719  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 816 098  816 098  229 098  63 029  166 069  0  587 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48 900  48 900  0  0  0  0  48 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 864 998  864 998  229 098  63 029  166 069  0  635 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 587 000  587 000  0  0  0  0  587 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48 900  48 900  0  0  0  0  48 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 635 900  635 900  0  0  0  0  635 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     przed zmianą 28 158 260  23 149 676  23 072 276  3 457 485  19 614 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 4



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 168 260  23 159 676  23 082 276  3 457 485  19 624 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 3 798 650  3 798 650  3 748 650  3 449 550  299 100  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 803 650  3 803 650  3 753 650  3 449 550  304 100  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 955 457  1 120 612  1 093 212  590  1 092 622  27 400  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 960 457  1 125 612  1 098 212  590  1 097 622  27 400  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 46 000  46 000  46 000  0  46 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 000  51 000  51 000  0  51 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 228 292 104  184 570 892  107 852 198  59 573 042  48 279 156  27 549 047  45 398 539  1 389 458  0  2 381 650  43 721 212  41 721 212  6 467 274  0  2 000 000  

zmniejszenie -2 391 870  -153 400  -33 900  -1 500  -32 400  -94 500  -25 000  0  0  0  -2 238 470  -2 238 470  -1 362 576  0  0  

zwiększenie 2 595 900  2 595 900  19 000  0  19 000  2 528 000  48 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 228 496 134  187 013 392  107 837 298  59 571 542  48 265 756  29 982 547  45 422 439  1 389 458  0  2 381 650  41 482 742  39 482 742  5 104 698  0  2 000 000  

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik nr 3 

                                                                                                                              do uchwały XVI/211/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 
 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 755 000,00 

  01008   Melioracje wodne 755 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00 

      Modernizacja rowów melioracyjno-komunalnych 755 000,00 

600     Transport i łączność 27 213 746,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Modernizacja wiat przystankowych 50 000,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I 10 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15 919 935,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 185 350,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic 

miasta Marki 
12 185 350,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 987 667,00 

      Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Markach 2 987 667,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 918,00 

      Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Markach 746 918,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 133 811,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 840 542,00 

      Aktywne przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej nr 1 - MBO 2018 104 000,00 

      Budowa ciągu ulic Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowa 1 028 997,00 

      Budowa i modernizacja chodników 100 000,00 

      Budowa ul. Mokrej w Markach 900 510,00 

      Modernizacja nawierzchni dróg gruntowych wraz z wykonaniem odwodnienia powierzchniowego 18 747,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 94 103,00 

      Modernizacja ulicy między Łączną a Klonową 430 505,00 

      Projektowanie budowy, przebudowy, modernizacji dróg gminnych i ulic wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2 000 000,00 

      Przebudowa ulicy Bema 530 575,00 

      Przebudowa ulicy Czackiego 252 622,00 

      Rozbudowa ulic Zagłoby i Zygmuntowskiej w m. Marki 316 052,00 

      Rozbudowa ulicy Lisa Kuli w Markach na odcinku od ul. Ząbkowskiej do granicy miasta Marki     2 064 431,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 770,00 

      Budowa drogi rowerowej przy ul. Zagłoby - ul. Zygmuntowskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Markach 92 262,00 

      Budowa drogi rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Mokrej w Markach 575 508,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 943,00 

      Budowa ciągu ulic Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowa 1 500,00 

      Budowa drogi rowerowej przy ul. Zagłoby - ul. Zygmuntowskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Markach 23 066,00 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      Budowa drogi rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Mokrej w Markach 143 877,00 

      Rozbudowa ulicy Lisa Kuli w Markach na odcinku od ul. Ząbkowskiej do granicy miasta Marki     1 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 024,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 1 950 024,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 404 425,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 404 425,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 107,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 101 107,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Wykonanie podziemnego okablowania telekomunikacyjnego placu miejskiego przy ul. Sportowej 40 000,00 

      Wykonanie połączenia radiowego siedzib MIM i Marcovii z siecią miejską 10 800,00 

      Zaprojektowanie i wykonanie połączenia światłowodowego szkoły przy ul. Wspólnej z siecią miejską 49 200,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 490 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 490 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 000,00 

      Budowa przyłączy wodnych, gazowych i kanalizacyjnych do budynków komunalnych 100 000,00 

      Modernizacja budynku i zagospodarowanie otoczenia przy ul. Fabrycznej 3 400 000,00 

      
Modernizacja elewacji, wykonanie wentylacji i izolacji przeciwwilgociowej oraz wymiana stolarki drzwiowej i okiennej w 

zabytkowej kamienicy położonej przy Al. Marsz.J.Piłsudskiego 86 
440 000,00 

      Modernizacja instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych  70 000,00 

      Montaż czujników czadu i dymu w mieszkaniach komunalnych 70 000,00 

      Wykonanie wentylacji grawitacyjnej w budynkach komunalnych 60 000,00 

      Wymiana konstrukcji i pokrycia dachu w budynkach komunalnych 350 000,00 

750     Administracja publiczna 1 141 168,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Zakup systemu obsługi Rady Miasta Marki i jej komisji 80 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 061 168,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 300,00 

      Budowa parkingu przy Urzędzie Miasta - etap I 722 000,00 

      Przebudowa i modernizacja budynku Urzędu Miasta Marki 100 000,00 

      
Zakup dostępu do usług elektronicznych wspomagających kontrolę zarządczą oraz kompleksowe zarządzanie ryzykiem w jst (dla 

Urzędu Miasta Marki oraz 13 jednostek gminnych) 
12 300,00 

      Zakup i wdrożenie systemu kadrowo-płacowego dla jednostek gminnych 35 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 494,00 

      
Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) 
21 494,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 374,00 

      
Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) 
5 374,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 

      Zakup drukarki wielofunkcyjnej na potrzeby Urzędu Miasta Marki 55 000,00 

      Zakup oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Marki 110 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

      Dofinansowanie modernizacji systemu łączności radiowej Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Wołominie 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 460 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
460 000,00 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      Dotacja na zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marki 460 000,00 

  75495   Pozostała działalność 392 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 000,00 

      Rozbudowa monitoringu miejskiego 352 000,00 

      Sieć Wi-Max Miasta Marki - rozbudowa 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 418 496,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 370 996,00 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 
2 000 000,00 

      Objęcie udziałów w Spółce Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o. o. 2 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 047 576,00 

      Ułożenie kostki brukowej w obrębie sali gimnastycznej Zespołu Szkół nr 2 58 000,00 

      Zaprojektowanie, rozbudowa i sfinansowanie inwestycji dotyczącej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Okólnej w Markach 1 989 576,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 323 420,00 

      
Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z wyposażeniem dwóch pracowni 

informatycznych 
285 420,00 

      Zakup wyposażenia sali językowej w ZS2 20 000,00 

      Zakup zmywarki do kuchni szkolnej-ZS2 18 000,00 

  80104   Przedszkola  17 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 

      Zakup pieca konwekcyjno-parowego z montażem  17 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Zakup i montaż pieca konwekcyjnego w SP3 30 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 008 584,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 315 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 

      Zakup ciągnika ogrodniczego z osprzętem do odsnieżania 35 000,00 

      Zakup ciągnika z pługiem 250 000,00 

      Zakup samochodu dostawczego na potrzeby ZUK 30 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 173 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 

      Utworzenie strefy relaksu - Ogród zmysłów - MBO 2017  173 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 180 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
180 000,00 

      Dotacje na wymianę pieców węglowych 180 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 505 739,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 739,00 

      Budowa oświetlenia  405 739,00 

      Modernizacja oświetlenia na terenie miasta Marki 100 000,00 

  90095   Pozostała działalność 3 834 845,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 834 845,00 

      Marecka górka saneczkowa-MBO 2018 154 000,00 

      
Modernizacja placu zabaw przy ul. Wrzosowej oraz budowa integracyjnego placu zabaw na skwerze ks. B.Markiewicza - MBO 

2018 
252 711,00 

      Przebudowa placu publicznego przy ul. Sportowej wraz z infrastrukturą rekreacyjną 3 090 134,00 

      Strefa edukacji i odpoczynku - poznaj zielone płuca Marek - MBO 2018 189 000,00 

      ul. Małachowskiego - piękna i bezpieczna - MBO 2018 149 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 523 748,00 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
43 000,00 

      Czyszczenie zamkniętego szczytu wieży MOK  10 000,00 

      Podłączenie do kanalizacji miejskiej budynku MOK 33 000,00 

  92116   Biblioteki 13 200,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
13 200,00 

      Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie klimatyzatorów w Bibliotece Publicznej Miasta Marki (Lisa Kuli 3A) 13 200,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Wykonanie izolacji poziomej ścian zewnętrznych budynku szkoły elementarnej z 1895 roku w Markach 80 000,00 

  92127   Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 387 548,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 548,00 

      Skwer pamięci narodowej przy ul. Paderewskiego w Markach 387 548,00 

926     Kultura fizyczna 50 000,00 

  92695   Pozostała działalność 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Budowa dodatkowego boiska na terenie stadionu miejskiego 20 000,00 

      Modernizacja oświetlenia boiska bocznego B 20 000,00 

      Remont kosiarki ARIENS C80 10 000,00 

Razem 41 482 742,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 4 

                                                                                                                              do uchwały XVI/211/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

 

Tabela Nr 4 

do Uchwały III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIASTO MARKI   
 

Planowane dochody, w tym: 207 464 887,00 

- bieżące 190 051 454,00 

- majątkowe 17 413 433,00 

  

Planowane wydatki, w tym: 228 496 134,00 

- bieżące 187 013 392,00 

- majątkowe 41 482 742,00 

  

Deficyt budżetu -21 031 247,00 

  

Planowane przychody, w tym: 28 100 000,00 

- z emisji obligacji komunalnych 28 100 000,00 

  

Planowane rozchody, w tym: 7 068 753,00 

- spłata pożyczki z NFOŚiGW 568 753,00 

- spłata zobowiązań z tytułu emisji obligacji 6 500 000,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 5 

                                                                                                                              do uchwały XVI/211/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 132 480,00 2 446 800,00 22 579 280,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 252 000,00 118 000,00 1 370 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 252 000,00 118 000,00 1 370 000,00 

  80104   Przedszkola 16 776 480,00 2 127 500,00 18 903 980,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
880 000,00 620 000,00 1 500 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 766 480,00 1 580 000,00 16 346 480,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

1 130 000,00 -72 500,00 1 057 500,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 123 000,00 -8 700,00 114 300,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 123 000,00 -8 700,00 114 300,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

1 049 000,00 210 000,00 1 259 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 049 000,00 210 000,00 1 259 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 74 000,00 -13 300,00 60 700,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 74 000,00 -13 300,00 60 700,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 69 000,00 -12 700,00 56 300,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

5 000,00 -600,00 4 400,00 

Razem: 24 264 742,00 2 433 500,00 26 698 242,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 6 

                                                                                                                              do uchwały XVI/211/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 

 

DOCHODY, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST 1 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

 
Dochody 

Placówki razem 4 131 900 

Przedszkole Miejskie          
nr 1 

Razem 235 100 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 180 000 

80104 Przedszkola 55 100 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 55 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

Przedszkole Miejskie               
nr 2 

Razem 812 500 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 540 000 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 540 000 

80104 Przedszkola 272 500 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 250 000 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
19 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

Przedszkole Miejskie     
nr 3 

Razem 196 100 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000 

80104 Przedszkola 36 100 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

Szkoła Podstawowa        
nr 1 

Razem 675 700 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 640 000 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 70 000 

0830 Wpływy z usług 570 000 

80101 Szkoły podstawowe 35 700 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 300 

0690 Wpływy z różnych opłat 300 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000 

Szkoła Podstawowa       
nr 2 

Razem 468 200 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 410 000 

0830 Wpływy z usług 410 000 

80101 Szkoły podstawowe 58 200 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 300 

0690 Wpływy z różnych opłat 9 700 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000 

 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 1



 

Szkoła Podstawowa          
nr 3 

Razem 715 700 

85495 Pozostała działalność 45 000 

0830 Wpływy z usług 10 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000 

0830 Wpływy z usług 550 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 700 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 300 

0690 Wpływy z różnych opłat 300 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
70 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000 

Szkoła Podstawowa           
nr 4 

Razem 500 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 20 000 

0830 Wpływy z usług 400 000 

80101 Szkoły podstawowe 80 000 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 500 

0690 Wpływy z różnych opłat 500 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
40 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 700 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000 

Zespół Szkół nr 1 

Razem 39 100 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 000 

0830 Wpływy z usług 36 000 

80120 Licea ogólnokształcące 3 100 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 500 

0690 Wpływy z różnych opłat 500 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

Zespół Szkół nr 2 

Razem 489 500 

85495 Pozostała działalność 51 000 

0830 Wpływy z usług 11 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 311 000 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 151 000 

0830 Wpływy z usług 160 000 

80101 Szkoły podstawowe 104 500 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 300 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
65 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000 

80104 Przedszkola 23 000 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 000 

     

     

Wydatki 

Placówki razem 4 131 900 

Przedszkole Miejskie       
nr 1 

Razem 235 100 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000 

4220 Zakup środków żywności 180 000 

80104 Przedszkola 55 100 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 2



 

4220 Zakup środków żywności 4 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000 

4270 Zakup usług remontowych 5 100 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000 

Przedszkole Miejskie     
nr 2 

Razem 812 500 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 540 000 

4220 Zakup środków żywności 540 000 

80104 Przedszkola 272 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 500 

4220 Zakup środków żywności 3 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 000 

4260 Zakup energii 7 000 

4270 Zakup usług remontowych 21 000 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 

Przedszkole Miejskie   
nr 3 

Razem 196 100 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000 

4220 Zakup środków żywności 160 000 

80104 Przedszkola 36 100 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

4220 Zakup środków żywności 5 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100 

4270 Zakup usług remontowych 3 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 

4430 Różne opłaty i składki 1 000 

Szkoła Podstawowa      
nr 1 

Razem 675 700 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 640 000 

4220 Zakup środków żywności 640 000 

80101 Szkoły podstawowe 35 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

4220 Zakup środków żywności 500 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 

4430 Różne opłaty i składki 300 

4480 Podatek od nieruchomości 400 

Szkoła Podstawowa     
nr 2 

Razem 468 200 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 410 000 

4300 Zakup usług pozostałych 410 000 

80101 Szkoły podstawowe 58 200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 

Wydatki 

Szkoła Podstawowa     
nr 3 

Razem 715 700 

85495 Pozostała działalność 45 000 

4220 Zakup środków żywności 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000 

4220 Zakup środków żywności 550 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 

4220 Zakup środków żywności 5 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 

4270 Zakup usług remontowych 40 000 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 3



 

4430 Różne opłaty i składki 300 

4480 Podatek od nieruchomości 400 

Szkoła Podstawowa     
nr 4 

Razem 500 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000 

4220 Zakup środków żywności 420 000 

80101 Szkoły podstawowe 80 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 

4220 Zakup środków żywności 100 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 400 

4260 Zakup energii 10 000 

4270 Zakup usług remontowych 24 000 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

4480 Podatek od nieruchomości 500 

Zespół Szkół nr 1 

Razem 39 100 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 000 

4300 Zakup usług pozostałych 36 000 

80120 Licea ogólnokształcące 3 100 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 

Zespół Szkół nr 2 

Razem 489 500 

85495 Pozostała działalność 51 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

4220 Zakup środków żywności 11 000 

4300 Zakup usług pozostałych 37 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 311 000 

4220 Zakup środków żywności 311 000 

80101 Szkoły podstawowe 104 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000 

4220 Zakup środków żywności 2 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000 

4270 Zakup usług remontowych 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500 

4430 Różne opłaty i składki 3 000 

4480 Podatek od nieruchomości 1 000 

80104 Przedszkola 23 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do
uchwały nr XVI/211/2019
Rady Miasta Marki

z dnia 27 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w
sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok

Zmiany planu dochodów bieżących wynikają z bieżącej analizy wykonania budżetu.

Zmiany planu wydatków bieżących wynikają z bieżącej analizy wykonania budżetu oraz wniosków

naczelników wydziałów i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy.

Zmiany planu wydatków majątkowych wynikają z przeniesienia zaplanowanych inwestycji do realizacji w

latach następnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody budżetu wyniosą 207.464.887,00 zł, w tym dochody

majątkowe 17.413.433,00 zł, planowane wydatki wyniosą 228.496.134,00 zł, w tym wydatki majątkowe

41.482.742,00 zł. Planowany deficyt wyniesie 21.031.247,00 zł.

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-328549661

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2F594027-DF6F-4DF5-BED8-5C1E53103BD0. Podpisany Strona 2


		2019-12-04T15:01:29+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




